Produktdatenblatt

ZH33XL

ZH33XL

RES/SG

Reservefeld, univ.Z, 3-P., RES/SG, 1050x250mm, m. SaS und PE/N-Klemmen, 1-feldig

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Anzahl Felder
Sammelschienendicke
Ausstattung NAR Zahlerfeld

1050 mm
250 mm
3

5mm
Leer

Technische Anderungen vorbehalten
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